
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ№15» 

(КЗ «ВЛ №15») 

 

Код ЄДРПОУ 20096901 

 

НАКАЗ   

31.05.2024                                           м. Вінниця                                                   № 44-у 

 

 

 

Про першочергове зарахування до 1-х класів  

 2024-2025 н.р. 
 
 

 Відповідно до частини 4 статті 12, абзаців другого і третього частини 1 статті 13 

Закону України «Про освіту», Законів України «Про повну загальну середню освіту»,  

«Про захист персональних даних»,  чинного «Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних  закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 р. №367, 

зареєстрованого в Мінюсті України 05.05.2018 р. за №564/32016 (далі – Порядок),  

враховуючи рекомендації листа МОН України від 16.04.2022 №1/4202-22 «Щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», з метою забезпечення 

територіальної доступності для здобуття початкової освіти в закладах, що найбільш 

наближені до проживання дітей шкільного віку, прозорості, відкритості, дотримання 

єдиного підходу до безпечного та організованого зарахування дітей до 1-го класу 

комунальних закладів загальної середньої освіти Вінницької міської  територіальної 

громади, 

 

 

Н А К А З У Ю :  

1. Вважати прибулими і зарахованими до 1-го класу 31.05.2024 року учнів за списком 

(додаток 1) 

2.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник директора                                               Оксана КОВАЛЬ 

 

 
 

  

https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/
https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/


Додаток 

до Наказу від 31.05.2024р. №44-у 

Список учнів, зарахованих до перших класів 

 

Абдулаєв Куліковський  

Алексеєва Кучер  

Амброжак Лащенко   

Антонова Лавренюк  

Бабаков Лихогляд  

Бахвавлова Левченко  

Бевз Літневський  

Білозор Луценко  

Бондарчук Любавін  

Борисюк Матушок  

Бузіна Майчук  

Волинець Мацюк  

Волинчук Митник  

Гаєвська Мірошник  

Гетьман Мулик  

Глущенко Мушкет-Курочка  

Гоменюк Пелих  

Горенська Перменов  

Гричук Печена  

Грищук Пилипчук  

Гудима Плахотнюк  

Дмитрук Плахотнюк  

Долецька Побережна  

Дяк Подоляк  

Зайченко Порхун  

Зборовський Приймак  

Зражевська Прудиус  

Іванов Пшець  

Казанцева Сас  

Капітанчук Семенчук  

Капліна Сенченко  

Качинська Сиромятнікова  

Климик Сілецька  

Кобилянська Сурков  

Кобзар Тернавська  

Кожухар Ушко  

Козак Федоренко  

Козловський Фурман  

Колокарьова Харітонов  

Коломієць Цимбалюк  

Котик Цегельська  

Кочержук Чепкий  

Кравець Шевчук  

Красавін Шмондій  

Красіловська Яворський  

Крашаков Ясінський  

Кривобокий Ящук  

Кудриш   

Куйбіда    

 

 


